檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：張哲魁

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6353

傳真：02-27593361

電子信箱：que0930@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國103年5月13日

發文字號：北市教中字第10335496600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及傳單各1份(35496600A00_ATTCH1.docx、35496600A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送「臺北市103年度公私立高中高職分區博覽會」實施

計畫。請 查照。

說明：

一、旨揭活動分為高中及高職場分別辦理，時間及地點如下：

(一)高中場：103年5月24日(星期六)，臺北市立百齡高級中

學。

(二)高職場：103年5月25日(星期日)，臺北市立內湖高級工

業職業學校。

二、此博覽會以提供各校特色介紹及升學諮詢為主，另安排免

試入學選填策略、特色招生準備方向及高職類科升學進路

等宣導講座，請各校積極宣導，讓學生及家長充分了解，

並鼓勵參加。

三、宣導講座現場座位有限，請有意參加之學生及家長至報名

網站(http://103基北免試.tw/survey/sel_main2.php)完

成報名，承辦學校將依報名先後順序錄取。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學（含

完全中學）、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、基隆市私立二信

2

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

高級中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立中山高級

中學、基隆市立武崙國民中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立八斗高級中學

、基隆市立百福國民中學、基隆市立建德國民中學、基隆市立正濱國民中學、基

隆市立成功國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立中正國民中學、基隆市

立信義國民中學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市立明德國民中學、新北市立三

和國民中學、新北市立三多國民中學、新北市立三峽國民中學、新北市立三芝國

民中學、新北市立中和國民中學、新北市立中山國民中學、新北市立中平國民中

學、新北市立中正國民中學、新北市立二重國民中學、新北市立五峰國民中學、

新北市立五股國民中學、新北市立佳林國民中學、新北市立光榮國民中學、新北

市立八里國民中學、新北市立土城國民中學、新北市立坪林國民中學、新北市立

大觀國民中學、新北市立安溪國民中學、新北市立尖山國民中學、新北市立崇林

國民中學、新北市立平溪國民中學、新北市立忠孝國民中學、新北市立文山國民

中學、新北市立新埔國民中學、新北市立新泰國民中學、新北市立新莊國民中學

、新北市立明志國民中學、新北市立板橋國民中學、新北市立林口國民中學、新

北市立柑園國民中學、新北市立樟樹國民中學、新北市立欽賢國民中學、新北市

立正德國民中學、新北市立永和國民中學、新北市立汐止國民中學、新北市立江

翠國民中學、新北市立泰山國民中學、新北市立淡水國民中學、新北市立深坑國

民中學、新北市立溪崑國民中學、新北市立漳和國民中學、新北市立瑞芳國民中

學、新北市立石門國民中學、新北市立碧華國民中學、新北市立福和國民中學、

新北市立福營國民中學、新北市立積穗國民中學、新北市立義學國民中學、新北

市立育林國民中學、新北市立自強國民中學、新北市立萬里國民中學、新北市立

蘆洲國民中學、新北市立貢寮國民中學、新北市立重慶國民中學、新北市立頭前

國民中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北市立鶯歌國民中學、新北市立鷺江國民

中學、新北市立桃子腳國民中小學、新北市立烏來國民中小學、新北市立豐珠國

民中小學、新北市立達觀國民中小學、新北市立青山國民中小學、新北市立三民

高級中學、新北市立三重高級中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立光復高級

中學、新北市立安康高級中學、新北市立明德高級中學、新北市立樹林高級中學

、新北市立永平高級中學、新北市立海山高級中學、新北市立清水高級中學、新

北市立石碇高級中學、新北市立秀峰高級中學、新北市立竹圍高級中學、新北市

立金山高級中學、新北市立錦和高級中學、新北市立雙溪高級中學、天主教光仁

學校財團法人新北市光仁高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、新

北市私立及人高級中學、新北市私立徐匯高級中學、剛恆毅學校財團法人新北市

天主教恆毅高級中學、格致學校財團法人新北市私立格致高級中學、新北市私立

竹林高級中學、新北市私立聖心女子高級中學、新北市私立醒吾高級中學、金陵

學校財團法人新北市金陵女子高級中學、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（

含完全中學）學生家長會(請各校轉發)、臺北市私立國民中學（含完全中學）學

生家長會(請各校轉發)

副本：臺北市國中學生家長會聯合會(請大安國中代轉)(含附件)、新北市政府教育局、

基隆市政府 2014-05-13
17:12:27